
 

TREND.DOC 1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Αθήνα,    01-12-2003 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ          Αριθ. πρωτ.:  116752 
∆/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤ. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 
 

Ταχ. ∆/νση:     Ιπποκράτους 3-5 
Ταχ. Κώδικας  101 64 - ΑΘΗΝΑ 
TELEFAX:      210 36 17 103 
Πληροφορίες:  Ηλ. Νασιόπουλος 
Τηλέφωνο:       210 212 45 08 
 

 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: “Ανάκληση   προσωρινής   έγκρισης 
             κυκλοφορίας, του φυτοπροστατευτικού 
             προϊόντος  (επιφανειοδραστική  ουσία) 
             TREND 90 SL ” 
 
 

    ΠΡΟΣ: ΝΤΥ ΠΟΝΤ ΑΓΚΡΟ ΕΛΛΑΣ ΑΕ 
    Σολωµού 12 
    152 32 - Χαλάνδρι 
    (µε απόδειξη) 
 

ΚΟΙΝ.: 1. Μ.Φ.Ι. 
                Τµήµα Ελέγχου Γεωργ. Φαρµάκων 
 

            2. Π.Κ.Π.Φ. & Π.Ε. 
               Έδρες τους 
 

            3. Νοµαρχιακές Αυτοδιοικήσεις 
                α) ∆ιευθύνσεις Γεωργίας 
                    Έδρες τους 
                β) ∆ιευθύνσεις Εµπορίου 
                    Έδρες τους 
 

            4. Αποδέκτες Π.∆. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΓΕΝΙΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  Ν. 721/77  (ΦΕΚ 298/Α΄/1977)  «για την έγκριση κυκλοφορίας και τον 
έλεγχο των γεωργικών φαρµάκων» και ειδικότερα το άρθρο  5  (παρ. 4),  όπως 
αντικαταστάθηκε από το  άρθρο  1  (παρ. 2α)  του  Ν. 2538/97  (ΦΕΚ 242/Α΄/1.12.1997). 

2. Τη µε αριθ.  89081/28.2.2000  Απόφασή µας, µε την οποία χορηγήθηκε η µε αριθ.  11093  
προσωρινή έγκριση κυκλοφορίας στο φυτοπροστατευτικό προϊόν (επιφανειοδραστική ουσία)  
TREND 90 SL. 

3. Τη σχετική αίτηση της ενδιαφερόµενης εταιρείας  (αριθ. πρωτ.  115817/12.11.2003). 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  
 
Ανακαλούµε τη µε αριθ.  89081/28.2.2000  Απόφασή µας, µε την οποία χορηγήθηκε η µε 
αριθ.  11093  προσωρινή έγκριση κυκλοφορίας στο φυτοπροστατευτικό προϊόν  
(επιφανειοδραστική ουσία)  TREND 90 SL. 
 

 
       Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 
 
 
          Ε. ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 


